：

：

：

：

：

　　当社は、株主優待制度を下記の通り変更することといたしましたので、お知らせ

　いたします。

1 ．変更理由

　当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に当社株式を長期間

保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

　この度、一定の株式数を保有してくださる株主様への還元率を向上（200株以上/2,000円分の

お食事券）させ、より一層の投資の魅力を高めることを目的とし、株主優待制度を変更すること

といたしました。

　また、優待内容につきましては、当社の株主優待のテーマである「東北復興支援活動への貢献」

をさらに強化するため、「全国共通お食事券／東日本復興支援ジェフグルメカード」を贈呈させ

ていただきます。このお食事券は、金額の１％が東日本復興支援事業に寄付され、昨年度の株主

優待で最も多くの株主様にお申込みいただきました。

2 ．変更後の内容

　株主優待制度を以下の内容に変更いたします。（変更前の内容につきましては、末尾に「参考

情報」として記載しております。）

3 ．対象となる株主様

　平成28年9月末日（基準日）現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上

保有されている株主様といたします。

4 ．贈呈時期

　11月下旬頃の発送を予定しております。

各 位
平成28年7月20日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社

代表社名 代表取締役社長 太 田 明 夫

（コード ３１５３ 東証１部）

問合せ先 取 締 役 今 町 和 至

（ＴＥＬ ０３-３５０７-３３４９）

200株以上
2,000円分の全国共通お食事券

「東日本復興支援ジェフグルメカード」

以　上

株主優待制度の変更に関するお知らせ

記

保有株式数 優待内容

100株以上200株未満
500円分の全国共通お食事券

「東日本復興支援ジェフグルメカード」

ヤ シマ

- 1/2 -

（参考情報）変更前の株主優待内容

(1)対象となる株主様 9月末日（基準日）現在の当社株主名簿に記載または記録された

1単元（100株）以上保有されている株主様

(2)優待内容 1,000円相当の下記８品より１品選択

・東北地方に関連する商品６品

・全国共通お食事券「東日本復興支援ジェフグルメカード」

・「緑の募金」への寄付

- 2/2 -